
ekofabryka

Zabudowa na pojemniki Weber kosze na
śmieci COVER GRAY 4x120 L grafitowy

Galeria Produktu

Opis Produktu

Obudowa  na  pojemniki  komunalne  COVER  GRAY  4x120  L  grafitowy  Zabudowa  na  4
pojemniki – każdy o maksymalnej pojemności 120 litrówOdporna na korozję i zmienne
warunki  atmosferyczneStanowi  praktyczne  i  estetyczne  zabezpieczenie
pojemnikówWykonana  z  blachy  ocynkowanej  o  grubości  1.25  mmMożliwość
przytwierdzenia do podłożaPolski producent! Dane techniczne:➡️ szerokość: 236 cm,➡️
głębokość: 68 cm,➡️ wysokość: 114 cm,➡️ waga: 55.5 kg,➡️ kolor: grafitowy,➡️ tworzywo:
stal ocynkowana. 1. Odbojnik tłumiący pokrywy 2. Bezdotykowe otwieranie śmietnika 3.
Zamknięcie  pokrywy  4.  Zamknięcie  drzwi  SOLIDNA  KONSTRUKCJA  ZABUDOWY
♻️Konstrukcja  nośna  z  blachy  ocynkowanej  o  grubości  1.25  mm.  ♻️Panele  ścienne  z
powlekanej  blachy  ocynkowanej  ogniowo  o  grubości  0.5  mm.  Wewnętrzna  warstwa
paneli  malowana  jest  warstwą  ochronną,  co  dodatkowo  zabezpiecza  ją  przed
uszkodzeniami.  ♻️Podnoszona  do  góry  klapa  na  siłownikach  z  blokadą  wysokości,
wykonana z blachy ocynkowanej ogniowo o grubości 0.5 mm. Wyposażona w łańcuch,
który  można  zaczepić  do  pojemnika,  aby  otwierać  śmietnik  bezdotykowo.  ♻️Klapę
można  zamocować  „przodem”  i  „tyłem”,  więc  istnieje  możliwość  umieszczenia  drzwi
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bezpośrednio  od  strony  ulicy,  aby  były  dostępne  dla  służb  komunalnych.  ♻️Odbojnik
tłumiący  pokrywy  zabezpiecza  ją  przed  uszkodzeniami.  ♻️Drzwi  frontowe  ułatwiające
wjazd pojemnikiem. ♻️Zawiasy i zamknięcie wykonane z metalu i ocynkowane, przez co
są  odporne  na  korozję.  MOŻLIWOŚĆ  PRZYTWIERDZENIA  DO  PODŁOŻAZabudowa
posiada  otwory  montażowe  w  dolnych  listwach  przygotowane  do  przytwierdzenia  do
podłoża.  Zabudowę  można  przytwierdzić  za  pomocą  kołków  lub  kotw  wkręcanych  w
beton.  Kotwy  i  kołki  nie  są  dołączone  do  zestawu  montażowego.  ♻️Zadbaj  o  zieloną
przyszłość razem z nami!♻️

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
EAN (GTIN) 5904463133037

Kod producenta Kuba 120 - 4 - 7016

Marka bez marki

Szerokość produktu 236

Wysokość frontu produktu 114

Głębokość produktu 68

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym55.5

Wysokość tylna produktu 114

Stan Nowy

Stan opakowania oryginalne
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